[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  12 сентября  2022 года

                № 45/287-5

г.Суоярви

Об установлении результатов выборов депутата Совета Суоярвского муниципального округа первого созыва по одномандатному
 избирательному округу № 5
      В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи   14, статьей 55  Закона Республики Карелия от  27 июня 2003 года № 683-ЗРК  «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования,  полученных из участковых избирательных комиссий № 495, 496, 497, 504, 505 Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

      1.
Признать выборы депутата Совета Суоярвского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

      2.
Установить, что на основании итогового протокола депутатом Совета Суоярвского муниципального округа первого созыва по одномандатному  избирательному округу № 5 избрана Свирид Ольга Анатольевна, получившая наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
ВРИО Председателя ТИК
Т.А. Бандурко

Секретарь ТИК
С.Ф. Никитина
[image: image1]